
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

1 

 

Juszkowo, dnia 05.07.2024 r. 

ZP.271.21.2024.ZP3/35  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania pn. BUDOWA ULICY MIĘTOWEJ I JAŚMINOWEJ W BORKOWIE, 

nr postępowania ZP.271.21.2024. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję, że 

w dniu 05.07.2024 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

Oferty złożone w postępowaniu:  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Firma Usługowo Budowlana Witold Cygert  

Wygoda Sierakowska 210, 83-340 Sierakowice  

3 254 641,50 79 

2.  Firma Budowlano – Drogowa MTM SA 

ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia 

3 461 600,81 79 

3.  Saferoad Services Gdańsk Sp. z o. o.  

ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdańsk 

2 726 123,73 79 

4. Grupa Flize Gres Sp. z o. o. Sp. K. 
Sytna Góra 10, 83-300 Prokowo 

3 647 738,95 79 

5. ELKAR Arkadiusz Jarząbek  
84-242 Luzino ul. Spacerowa 6 

2 789 640,00 79 

6. „HINC” Arkadiusz Hinc 
Żuromino 115, 83-323 Kamienica Szlachecka 

1 532 950,00 60 

7. P.P.H.U. „Da-Bruk” Drążkowska Helena 
ul. Kartuska 12, 83-305 Pomieczyno 

2 697 666,75 79 

8. ZUK Sp. z o.o.  
Glincz, ul. Akacjowa 24, 83-330 Żukowo 

2 986 993,50 79 

9. HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno 

2 917 308,35 79 

10. FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA ARAT, K. 
MAKURAT,  
Staniszewo ul. Kartuska 15, 83-328 Sianowo 

2 495 500,00 79 

11. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe FAST- 
BRUK Mariusz Pelcer  
Straszewo 111, 82-420 Ryjewo 

3 628 500,00 79 

12. „WPRD GRAVEL” Sp. z o.o. 
ul. Żaglowa 2, 80-560 Gdańsk 

3 267 702,86 79 

 

 

 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

2 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa Zamawiającego 

2. a/a 

Sporządziła: Daria Czyżewska  

Zaakceptował: Leszek Filipski  


		2024-07-05T11:13:58+0200




